
　　周年行事とあわせ、日々の奉仕活動を賑やかにするために、今期の最重要テーマを、

　　　書面を以てご連絡を申し上げ、ご検討のうえ、退会ご承認を頂戴致しました。

　　　皆様方にも、ご報告を申し上げますとともにご承知おきを賜りますようお願い申し上げます。

　　⇒会員退会について全会一致で承認

　　　赤坂前会長とご相談のうえ、前期中に前期出席会員委員会、前期理事の皆様方には、

　　…前期理事会開催後に、L.加藤千秋より退会希望の旨届出がございました。

　　　関根会長の方で、ご本人にお会いし慰留につとめましたが、意志が固まっておいでのようで、

　①会員退会について（　） （　　） (　　　　)
夏期YCE生ガバナー表敬訪問・

歓迎会 （　　　　　　）

　　（昨年度のガバナーの方針で、昨年度中に新入会を頂いたライオンへ記念品として

　　記念バナーを贈呈する事となっておりました。）

〃 〃 12:15
第１３００回例会

《ガバナー公式訪問》

28 木 11:20
ガバナー公式訪問
クラブ三役懇談会

グランドホテル

〃
＊退任役員にラペルボタン贈呈…会長より、前会計L.伊藤完治へ記念のラペルボタンを贈呈

＊幹事報告《会員承認事項》

　　力量不足な私ですが、皆様から頂いたせっかくの機会です。　明るく・元気に・楽しんで、

　精一杯取り組みますので、どうかお見捨て無きよう、宜しくお願い致します。

27 水 18:00
盛岡LC５５周年記念式典

実行委員会
メトロ本館

＊新会員バナー贈呈　　会長よりバナーの贈呈　…　　Ｌ．梅垣幸嗣　・　L.渡邊忠夫

〃 〃 18:00 第１回ガバナー諮問委員会 〃

　おられる役職者皆様を、クラブとして支えられるよう配慮して参ります。

25 月 17:00 ７LC合同幹事会
グランドホテル
アネックス

　　今期は、家族会員・賛助会員を含め、会員拡大にも積極的な取り組みが望まれておりますので、

　皆様のお力添えをお願い致します。

9 土 10:30 第３５回レオフォーラム 安比グランド

〃 〃 18:00 第１２９７回例会《納涼例会》 〃
　『クラブ内の融和と交流』とさせて頂きます。　月の一度は夜例会とし、席順を抽選制とするなど、

　積極的な交流を押し付けさせて頂きます。また、宮田名誉顧問を始め、キャビネットに出向して

　私が入会してすぐの45周年では、簡素な祝賀会を経験しておりました。

月 日 曜日

8 1 金 17:30 ８月定例理事会 ニューウイング 　良いのではないでしょうか。　詳細は実行委員会に委ねることになりますが、県内全域のライオンズクラブ

　の皆様と積極的に交流し、明日に元気をつなげる周年行事にして頂きたいと願っています。

時　間 行　　　　　事 場　所
　ライオンズクラブのモットーは奉仕にあり、祝賀会は目的ではありません。

　ですが、ライオンズ仲間でもっと元気になれるよう、記念事業・式典・祝賀会に力を入れても

＊会長就任挨拶　…　『積極的な55周年と奉仕活動を』　　2014年度盛岡LC会長　L.関根　信

　⇒全会一致で承認

★第１２９７回例会　※7月6日（金）12：15～　ニューウイングにて

★臨時理事会　※7月4日（金）11：45～　ニューウイングにて
　＊盛岡LC今期運営案について

　◎2014年度組織表（案）について

　…6月に開催されました理事会後、会員の退会により下記の変更がございました。

　　皆様にご報告を申し上げますとともに、ご承認を頂戴致したくお願いを申し上げます。

　　・教育・YCE委員会委員長…《変更前》L.加藤千秋　⇒　《変更後》L.松田恭一

　　・　　　　　〃　　　　副委員長…《変更前》L.加藤千秋　⇒　《変更後》L.松田恭一

　　・ライオンテーマー（正）…《変更後》L.加藤千秋　⇒　《変更後》L.工藤敏納

　　感動の50周年記念式典、クラブメンバーで延々と続いた打ち上げから、早いもので5年が過ぎました。

　今期会長を務めさせて頂くに当たり、周年記念式典・祝宴の在り方について悩む時期もありました。




